МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« 12» Н0ЯбрЯ 20 19г. № 936_________________

О государственной аккредитации общероссийской общественной организации
и наделении ее статусом общероссийской спортивной федерации

по виду спорта «киокусинкай»

В соответствии с Порядком проведения государственной аккредитации
Российской Федерацией общественных организаций для наделения их статусом
общероссийской спортивной федерации, утвержденным приказом Министерства
спорта Российской Федерации от 1 августа 2014 г. № 662 (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 5 августа 2014 г.,
регистрационный № 33457), с изменениями, внесенными приказами Министерства
спорта Российской Федерации от 20 ноября 2014 г. № 919 (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 17 декабря 2014г.,
регистрационный № 35240) и от 20 декабря 2018 г. № 1060 (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 23 января 2019 г.,
регистрационный № 53531), п р и к а з ы в а ю :

1. Аккредитовать Общественную организацию «Общероссийская спортивная
! Федерация «Ассоциация Киокусинкай России» (ОГРН - 1117799015510) и наделить
ее статусом общероссийской спортивной федерации по виду спорта «киокусинкай»
сроком на 4 года с 27 декабря 2019 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра спорта Российской Федерации С.В. Косилова.

П.А. КолобковМинистр

МИНСПОРТ РОССИИ

4378201794